

# **MGE LIVJÆGERGADE 17 ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/02/2014**

---

**Claus Vange Mynster**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MGE LIVJÆGERGADE 17 ApS  
Grønningen 25  
1270 København K

Telefonnummer: 33630900

e-mailadresse: regn@mgh.dk

CVR-nr: 32342264

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR-nr: 33771231

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. oktober 2012 - 30. september 2013 udgør 13.633 t.kr. mod 8.654 t.kr. sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2013 udgør 22.354 t.kr. mod 8.721 t.kr. pr. 30. september 2012. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har efter regnskabsåret udløb solgt ejendommen.

## Fremtid

For regnskabsperioden 1. oktober 2013 - 30. september 2014 forventes et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		4.137.297	5.235.621
Andre eksterne omkostninger .....		-414.851	-104.521
Ejendomsomkostninger .....		-1.194.562	-1.059.766
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.527.884</b>	<b>4.071.334</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		15.963.896	10.178.882
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....		-21.295	-1.113.604
Andre finansielle indtægter .....	<b>1</b>	0	15.114
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-1.313.530	-1.611.786
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.156.955</b>	<b>11.539.940</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-3.523.655	-2.886.182
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.633.300</b>	<b>8.653.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.633.300	8.653.758
<b>I alt .....</b>		<b>13.633.300</b>	<b>8.653.758</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Investeringsejendomme .....		85.000.000	68.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>85.000.000</b>	<b>68.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.000.000</b>	<b>68.500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	418.867
Andre tilgodehavender .....		169.519	0
Periodeafgrænsningsposter .....		184.238	147.067
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>353.757</b>	<b>565.934</b>
Likvide beholdninger .....		3.423	1.594
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>357.180</b>	<b>567.528</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>85.357.180</b>	<b>69.067.528</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		22.274.095	8.640.795
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>22.354.095</b>	<b>8.720.795</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.608.937	2.300.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.608.937</b>	<b>2.300.500</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	40.601.604
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	14.784.201
Skyldig selskabsskat .....		217.500	0
Anden gæld .....		585.912	1.755.956
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>803.412</b>	<b>57.141.761</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		40.622.899	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		472.917	91.225
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		14.017.963	0
Skyldig selskabsskat .....		581.361	581.361
Anden gæld .....		895.596	231.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.590.736</b>	<b>904.472</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.394.148</b>	<b>58.046.233</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>85.357.180</b>	<b>69.067.528</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Renteindtægter, bankindeståender	0	1.214
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	13.900
	<u>0</u>	<u>15.114</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Prioritetsrenter	911.849	830.914
Renteomkostninger, bankgæld	0	291.074
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	390.754	383.982
Garantiprovision	4.936	69.154
Depotgebyrer mv.	5.989	8.851
Andre renteomkostninger	2	27.811
	<u>1.313.530</u>	<u>1.611.786</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	201.709	581.361
Ændring af udskudt skat	3.321.946	2.304.821
	<u>3.523.655</u>	<u>2.886.182</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2012/13
	kr.
<b>Investeringsjendomme</b>	
Kostpris primo	58.321.118
Tilgang	536.104
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.857.222</b>
Dagværdiregulering primo	10.178.882
Årets dagværdiregulering	15.963.896
<b>Dagsværdiregulering ultimo</b>	<b>26.142.778</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.09.2013</b>	<b>85.000.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	8.640.795	8.720.795
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	13.633.300	13.633.300
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>22.274.095</b>	<b>22.354.095</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	39.488.000	39.488.000	39.488.000
	<b>39.488.000</b>	<b>39.488.000</b>	<b>39.488.000</b>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen men en bogført værdi på t.kr. 85.000.

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende ejer mere end 5% af selskabets kapital:

M. Goldschmidt Ejendomme A/S, Grønningen 25, København (100%).

### **Koncernforhold**

MGE Livjærgade 17 ApS indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25 København.